平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年3月期通期の業績予想につきましては、農業化学品事業の販売が好調であるとともに、為替が円安に推移してい
ることにより前回発表（平成25年5月14日）の数値を修正いたします。
なお、下半期の為替レートは１＄＝100円を想定しております。

以 上

平成25年11月5日
各 位

上場会社名 日本曹達株式会社
代表者 代表取締役社長 杵渕 裕
（コード番号 4041）
問合せ先責任者 総務・法務グループリーダー 丸本 柳太
（TEL 03-3245-6053）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 134,000 5,400 7,600 5,800 38.13
今回修正予想(B) 138,000 6,100 9,300 6,700 44.05
増減額(B-A) 4,000 700 1,700 900
増減率(%) 3.0 13.0 22.4 15.5
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

127,581 4,094 8,317 5,303 34.87

001425
NISSO